

سرپرست معاونت سیاسی و امنیتی و اجتماعی استانداری فارس:

افزایش نارضایتی ها با عدم شفاف سازی با مردم

سرپرست معاونت سیاسی و امنیتی و اجتماعی استانداری فارس گفت: عدم شفاف سازی منجر به افزایش نارضایتی ها می شود ، در حالی که شفافیت عامل موفقیت در تمام ابعاد زندگی از جمله حقوق کارگران است.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، حجت‌الله رضایی سرپرست معاونت سیاسی و امنیتی و اجتماعی استانداری فارس در آیین گرامیداشت قانون کار به میزبانی خانه کارگر استان فارس و کانون بازنشستگان و کانون هم‌هنگی شوراهای اسلامی کار استان و با حضور سایر تشکل‌ها و کارگران صنفی برگزار شد، اظهار داشت: علی‌رغم تمایل باطنی باید از این واژه استفاده کنم که در جمع حداقل بگیرها قرار دارم و این برای بنده مایه تاسف است، اما چه کنیم که شرایط به گونه‌ای است و همه متوجه محدودیت‌ها هستیم.

وی با ابراز تاسف از واقعه‌ای که برای معدن‌چیان مدفون شده در طبس حادث شد، این واقعه را با حادثه حبس معدنچیان شیلی مقایسه کرد که قریب ۷۰ روز در معدن محبوس بودند.

معاون استاندار فارس تصریح کرد: گزارش‌های لحظه به لحظه و بیان حقیقت و شفاف‌سازی باعث شد تا روند نجات معدنچیان این کشور به خوبی پیش رود، اما متأسفانه در کشور ما عدم شفاف‌سازی منجر به نارضایتی‌ها می‌شود، در حالی که شفافیت عامل موفقیت در تمام ابعاد زندگی از جمله حقوق کارگران است.

رضایی اضافه کرد: متأسفانه قانون حقوق کارفرما و کارگر در اجرا با مشکلاتی مواجه است، امروز حداقل حقوق با تورمی که در جامعه وجود دارد همخوانی ندارد، مثلاً حقوق کارگر در سال ۹۰ با ۵۰ درصد قیمت یک سکه طلا برابر بود، اما امروز حقوق کارگر یک پنجم قیمت سکه طلا است و این معضلی است که در تمام کشور وجود دارد و حقوق کارگر تمام و کمال اجرا نمی‌شود و ما موظفیم تا این موضوع را در سطح کلان پیگیری کنیم.

وی با تأکید بر اینکه شرایط کارگران را درک می‌کنیم، گفت: امروز اختلاف حقوق کارمند و کارگر زیاد نیست، اگر چه فاصله‌ای وجود دارد، اما باید بگوییم که کارمند هم امروز به زیر خط فقر رسیده است.

سرپرست معاونت سیاسی ، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس اضافه کرد که محدودیت منابع و سوءمدیریت‌ها مشکلات موجود را دو چندان کرده و تلاش می‌کنیم تا حقوق و مزایا و معوقات کارگران و موضوع درمان آن‌ها را پیگیری کنیم تا به حداقل برسد.